Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад общеразвивающего вида «Солнышко»

п. Преображение Лазовского муниципального округа Приморского края

(МБДОУ детский сад «Солнышко»)

ПРИКАЗ

14.11.2022 г. № 62-а

п. Преображение

О создании комиссии по урегулированию споров между участниками

образовательных отношений

Во исполнение ст. 45 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», в целях урегулирования разногласий

между участниками образовательных отношений

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о комиссии по урегулированию споров между

участниками образовательных отношений Муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения детский сад общеразвивающего вида

«Солнышко» п. Преображение Лазовского муниципального округа Приморского

края.

2. Создать комиссию по урегулированию споров между участниками

образовательных отношений МБДОУ детский сад «Солнышко» в следующем

составе:

Председатель комиссии: Дмитриева Татьяна Николаевна — заведующий

МБДОУ детский сад «Солнышко»;

Заместитель председателя комиссии: Калашникова Ирина Алексеевна —

заместитель заведующего по воспитательно-образовательной работе МБДОУ

детский сад «Солнышко»;

Члены комиссии:

— Ташлыкова Анна Олеговна — воспитатель, председатель совета трудового

коллектива МБДОУ детский сад «Солнышко», секретарь комиссии;

— Макарова Наталья Леонидовна — учитель-логопед, руководитель службы

медиации МБДОУ детский сад «Солнышко»;

— Ахмутдинова Светлана Витальевна — представитель родительского

комитета МБДОУ детский сад «Солнышко».

3. Комиссии по урегулированию споров между участниками

образовательных отношений в своей деятельности руководствоваться Положением

о комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных

отношений МБДОУ детский сад «Солнышко».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

      #

У

Г

хз

5
9
 и

2% { %,
: МЗ А. © Заведующий ===: + ЗЕ Т.Н. Дмитриева

ЗВ : < 1 ЗЕЕ)
С > 3, М ВЕ

а
АСР, ЗЧ $х < 4 "2 ж, ры # 9

ь «С Уч $

С приказом ознакомлены:

Заместитель заведующего О
} / ;

по ВОР 447 И.А. Калашникова«//» доееАх 2085г.

Воспитатель, председатель 5 7

совета трудового коллектива _ 5/26 ДА.О. Ташлыкова «/ 242.22. _2022г.

у

/

/ | : Ра Учитель-логопед /
7 &/ = р

ь Н.Л. Макарова «7%» 222.24 ./ 20. руководитель службы медиации //

Представитель Сп | _

родительского комитета # и С.В. Ахмутдинова«//» коду, 2 2042г.

		2023-02-08T13:11:37+1000
	Дмитриева Татьяна Николаевна